



1994. OKTÓBER
II. ÉVFOLYAM,
9. SZÁM

Ü VASSZÉCSÉNYI zenet

ÖNKORMÁNYZATI LAP

Bemutattuk lapunkat a megyei könyvtárban

A helyi sajtó és a könyvtárak címmel műhelybeszélgetésre hívták a sajtó képviselőit a Berzsényi Dániel Megyei Könyvtárba, ahol a könyvtárak és a periodikák kapcsolatairól folyt az eszmecsere. A találkozón a városi és a községi lapok képviselői, valamint a városi könyvtárak feldolgozó és tájékoztató munkatársai vettek részt.

A Vas megyei községi kiadványok közül újságunk kapott – hivatalosan is – lehetőséget a bemutatkozásra.

Pallósiné Toldi Márta, a megyei könyvtár igazgatója bevezetőjében a helyi sajtó, a helyi nyilvánosság szerepéről, szerepvállalásáról beszélt. Ismertette, hogy a könyvtárak mit tudnak felkínálni ahhoz, hogy segíteni tudják a lapok működését.

V. Molnár Zoltán, a Sárvári Hírlap szerkesztője a keszthelyi újságíró-találkozón szerzett tapasztalatairól, majd újságjuk szerkesztésének és kiadásának a körülményeiről szólt.

Lapunk szerkesztője bemutatkozásunkkor évtizedes múltjáról ugyan még nem beszélhetett, de a kezdetleges „Hírlevél” után a már megjelent 19. szám önmagáért beszél. Azt, hogy meddig működhet önkormányzati támogatásból a lap, nem tudjuk. Egyelőre azon kevesek közé tartozunk, ahol a cikkek többségét, a fényképeket, a gépeltést egy személy készíti.

Érdekes színfoltja volt a beszélgetésnek a Szombathelyi Magazin bemutatása, amely magántulaj-

donú lap, de lapgazdája nem újságíró, hanem könyvtáros volt.

A községi lapok képviselői közül Némethné Kovács Szilvia, a Györfvári Kórkép szerkesztője ismertette újságjuk alapításának kalandos történetét. Pósfay Péter a Községpszolgálat nevében javasolta, hogy a megyei amatőr újságíróknak kellene egy klubot létrehozni, ahol főfoglalkozású újságírók segítségével tanulmányozhatnák. Véleménye szerint bármilyen minőségben készül a helyi újság, az adott közösségben fontos, mert az ott élőknek szól.

A hozzászólások, viták után a megyei könyvtár feldolgozási osztályának munkatársa a dokumentumok feltárásáról, a könyvtár igazgatóhelyettese a helyi lapok tájékoztatásbeli szerepéről beszélt. Elmondták, hogy a lapszerkesztők és a könyvtárosok érdekei nem mindig azonosak, mert az olvasó gyakran nem talál választ a „hol? – mit? – mikor?” kérdéscsomagra. Sokszor gondot okoz a szerzők beazonosítása, többen ugyanazt az írói álnevet használják, és azok feloldása nem könnyű feladat. A számítógépes szövegszerkesztéssel megsokszorozódtak a sajtóhibák, gyakori az elválasztási hiba és a kettőzött betűk helytelen használata.

A találkozó „jóízű beszélgetés volt” – amint azt Pallósiné Toldi Márta megállapította, ahol a résztvevők nem csak „eszmét”, de lapot is cserélhettek.

38 éve történt

Sokan csak olvasmányélményekből ismerik az 1956. október 23-án történt eseményeket. Akik akkor átélői vagy résztvevői voltak a történetnek, sokáig nem szólhattak róla. Az 1956-os magyar forradalom méltatása csak az utóbbi években vált lehetővé. A forradalom előkészítése és napjai, utóvédharcai a fővárosban zajlottak. Községünkben – információink szerint – közvetlen áldozata nem volt az ötvenhatos történéseknek.

Emlékezésül egy falu temetőjében olvasható sírfeliratot idézzünk: „Mint egyetemista / népünk szabadságharcát vívta. / Szívét éles golyó járta / Élete pályáját lezárta. / Meghalt 8 a szabadságért / Milliók akarataért. / Jó szülők, testvéreim ne sírjatok / Isten ígéretében bízzatok: / „Mert nincsen nagyobb szeretet annál, / Mintha valaki életét adja a barátaiért.”

Felhívás

A Vasi Volán Rt. felkérte a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1995/96. évi menetrend kialakításával kapcsolatban tegyen javaslatokat.

Mivel a buszközlekedés a község minden lakóját érinti, fontos lenne, hogy annak menetrendje minél jobban igazodjék a tényleges utazási igényekhez.

Tisztelettel kérem, hogy akinek a jövő évi menetrend előkészítéséhez észrevétele van, legkésőbb 1994. november 8-ig írásban adja le, illetve bármilyen módon juttassa el a Polgármesteri Hivatalba.

A menetrend-egyeztetési értekezleten csak a lakók tényleges igénye alapján lehet változtatást kezdeményezni!

Varga Dezső
polgármester

Helyhatósági választások ezüstvasárnap

A Magyar Köztársaság elnöke kijelölte az önkormányzati képviselők és a polgármesterek általános választásának időpontját: 1994. december 11-ére, vasárnapra.

A szavazás 6.00 órától 19.00 óráig tart. Szavazni csak személyesen, a választópolgár lakóhelyén lehet. A választójoggal rendelkező állampolgárokról készült nyilvántartás 1994. november 7-étől tekinthető meg a Polgármesteri Hivatalban. A választópolgárokat a nyilvántartásba történt felvételükről legkésőbb 1994. november 9-éig értesítik. A nyilvántartásba való felvétel, illetve az abból történt kihagyás miatt 1994. november 17-éig lehet kifogással élni a lakóhely szerint illetékes jegyzőnél. Ennek elutasítása esetén bírósághoz lehet fordulni.

A választásra jelöltet ajánlani az ajánlóív aláírásával, vagy a Polgármesteri Hivatalban titkosan lehet.

Minden választópolgár több jelöltet is ajánlhat, egy jelöltet azonban csak egyszer. A jelöltajánlás jogát csak a lakóhely szerint lehet gyakorolni. Jelölt csak az lehet, aki a törvényben meghatározott számú választópolgár ajánlását összegyűjtötte. A pártok, társadalmi és kisebbségi szervezetek, független jelöltek a Polgármesteri Hivatalban igényelhetik ajánlóívet, és a törvény keretei között szabadon gyűjthetik a választópolgárok aláírását. A választópolgár a titkos jelöltajánlás jogával a Polgármesteri Hivatalban élhet.

A települési önkormányzati képviselőtestület jelöltjeit és a polgármesterjelöltjeit a helyi választási bizottságnál, legkésőbb 1994. november 22-én 16.00 óráig kell bejelentetni.

Részletes tájékoztatásért a Polgármesteri Hivatalban a jegyzőhöz, illetőleg a választási munkacsoporthoz lehet fordulni.

Önkormányzati hírek

Kedvezményes lisztakció

Az önkormányzat lisztakciót szervez 1994. november 12-én. Lipárton 8 órától az általános iskola előtt, Szécsenyben 10 órától a Friss Kft. mellett vásárolhatják meg a kedvezményes árú lisztet.

A finomliszt 1 kg-os csomagolásban 30 forint, 5 kg-os kiszerelésben 30 forint/kg, 50 kg p. p. zsákban 26 forint/kg.

A rétesliszt 1 kg-os csomagolásban 36 forint, az 5 kg-os 35 forint/kg.

Nyugdíjasok találkozója

Az előző évekhez hasonlóan folytatjuk a nyugdíjasoknak szervezett délutáni kötetlen beszélgetéseket. Előreláthatólag november közepén a művelődési házba várjuk a meghívottakat. A rendezvény előtt az érintetteket személyre szóló meghívóban értesítik a szervezők.

Megváltozott közérdekű telefonszámok

A védőnő telefonszáma: 377-002.

Az állatorvos új telefonszáma (a Rendőrség körzeti megbízási irodájának a számán hívható): 377-003.

Értesítés

Ezúton értesítjük a személygépkocsi-vezetői tanfolyamra jelentkező személyeket, hogy megfelelő létszámú jelentkező hiányában a tanfolyam egyelőre elmarad.

Szemétszállítási időpontok

A kéthetenként üritendő edények szemétszállításának következő időpontjai: november 3., november 17.

Akik havi egy alkalommal igényelték a szemétszállítást, minden hónap utolsó csütörtökén tegyék ki a kukát a házuk elé: októberben 27-én, novemberben 24-én.

Felhívás

A tanai temető mellett lévő személtárolóhely megtelt, emiatt lezárták. Kérjük, hogy több szemetet ne szállítsanak oda!

Építészetről a kastélyszállóban

Az Új-Ebergényi kastélyban október 3-án ülésezett az Alpok-Adria Munkaközösség „Történeti központok vidéken” munkacsoportja. Az olasz, német, szlovén tartományi hivatalok, tudományos intézmények szakemberei és a nyugat-magyarországi megyei főépítészek tanácskozásának célja az volt, hogy előkészítsék munkacsoportjuk harmadik, a népi építészetrel foglalkozó jelentését.

A vendégeket Fazakas Péter megyei főépítész kalauzolta, akik

megtekintették a rumi kastélyt és a csemeszkopácsi román kori templomot.

A VIV-kastélyszállóban tartott vacsorán községünk polgármestere – s egyben az est házigazdája –, Varga Dezső köszöntötte a vendégeket. A vacsora után építészetről, politikáról beszélgettek, és szóba került az is, hogy a Somogy megye által a világkiállításra tervezett, a népi építéssel foglalkozó tárlatot vándorkiállításaként mutassák be az Alpok-Adria országai-
ban.

Az egyházközség életéből

A 369. Sz. Liszt Ferenc Cserkészcsapat október elején Bécsbe, a Szafari Parkba kirándult.

Maradandó élmény volt, ahogy a lámák a busz ablakán keresztül elfogadták tőlünk az élelmet. Tigrisek, oroszlanok heverték szerteszét, a gyerekeket kétpupú tevék „utaztatták”. Az előadásokon 25 méter magasból loccsantak a vízbe a hivatásos műugrók, az elefántok is teljes életközben fröcskölték a vizet ormányukból. A Bécs körüli autópályák rendezett szépsége ámulatba ejtő.

A kirándulás mindenki számára felejthetetlen élményt nyújtott.

Dr. Tóth Jenő plébános

A zenével ismerkednek

Szülői kezdeményezésre 14 első és második osztályos tanuló ismerkedik a hangok világával, a zenei alapismeretekkel. E létszám elegendőnek bizonyult ahhoz, hogy a szombathelyi Bartók Béla Zeneiskola elindítsa a „tagozatát” községünkben. Így azok a szülők, akik gyermeküket zeneelméletre, később hangszeres zenére szeretnék taníttatni, mentesülnek a heti legalább kétszeri városba való utazástól. Jó ez az anyukának, apukának, úgyszintén a gyermekeknek.

Csorba Rózsa, a zeneiskola igazgatónője nagyon örült az „alulról jövő” kezdeményezésnek: – Egy anyuka keresett meg, mi teljes szívvel támogattuk az ötletet, hogy ott helyben tanítsunk szolfézt. A község iskolájának énektanárnője, Horváth Magdolna szívesen vállalta a plusz órákat. A második félévben tartunk majd hangszerbemutatókat, hogy kedvet ébresszünk a gyerekek későbbi hangszerválasztásához. Ami ennyire lelkesen indul, kell, hogy pozitívan folytatódjék a jövőben is.

Az egész megyéből várják az érdeklődőket

Szellemi forrásközpont nyílt a megyeszékhelyen

Szellemi forrásközpont néven új szociális intézmény nyílt a közelmúltban Szombathelyen, a Katolikus Továbbképző Intézetben. A megnyitást követő sajtótájékoztatón Márfoldi Mária, a forrásközpont vezetője elmondta: tanácsadással, szociális rendezvények tervezésével, szervezésével és lebonyolításával, pályázatok elkészítésével, és minden, a szociális munkával összefüggő új és hasznos ötlet felkarolásával foglalkoznak. Az elnevezés kissé talán szokatlan, az intézmény valójában egy menedzserközpont, ahol kitűnő infrastruktúrával állnak az állami, az önkormányzati, az egyházi és a magán szociális és karitatív szervezetek rendelkezésére.

Hazánkban lassan kezd kibontakozni a szociálpolitikai reform. Gyakran előfordul azonban, hogy egy-egy hasznosnak ígérkező próbálkozás elsikkad, ami nem mindig a pénzühiánnyal magyarázható. A szombathelyi forrásközpont megpróbálja összefogni a különféle kezdeményezéseket. Létrehozásában részt vett a PHARE szociálpolitikai fejlesztési programja, később a szombathelyi és a megyei önkormányzat anyagi támogatására számíthat az új intézmény. Ez utóbbi képviselőjében dr. Lakner László, a szociálpolitikai titkárság vezetője azt hangsúlyozta: a megye ezzel a támogatással közvetve a kisebb települések szociálpolitikai munkáját szeretné segíteni, megkönnyíteni. –L

Hamarosan gyertyát gyújtunk. Azokért, akik már nincsenek köztünk. Krizantém-mal díszített koszorút viszünk a sírokra, az elmúlás virága a szereteteink elvesztése miatti multhatatlan fájdalomra emlékeztet. Drága a szeretet jele, sokba kerül a koszorú. Mégis, az évnek ezen a napján feledjük az egyre apadó bugyellárist. Ha csupán pár szál virágra is, de futja még a pénzünk-ből. Van, aki megveszi a koszorút, az ügyesebbje megkötí maga. Nem kell hozzá végzett

Halottak napja

virágkötőnek lenni. Csak legyen egy keret, amire nem nagy kunszt felfonni az örökzöld ágakat. A koszorúkeret – újrafelhasználás céljából – legegyszerűbbnek tűnik beszerezni a sírkerti „virágtemetőből”. Temetés után úgy hat héttel a hozzátartozók a drótkockába szórják az enyészetnek induló koszorúkat. Senki nem veszi a szájára azt, aki kiemel onnét egy-egy keretet. Am megbocsáthatatlan,

ha a család tudta nélkül, a szinte még friss sírhant fölül tűnik el a virágfonat. Vétek az ittmaradott hozzátartozókkal szemben. Ők még egyszer kegyelettel olvasnák a szalagokról, ki mindenki tisztelte, becsülte a megholtat. Az(ök) biztosan nem sorolható(k) közéjük, aki(k)nek oly sürgős volt könnyíteni a virágterhen.

Hamarosan gyertyát gyújtunk. Az(ök)ért is imádkozunk, aki(k) enyves kezükkel beárnyékolják az amúgy is borús napot...

Közhasznú információk

A NYILVÁNTARTÁS ADATAINAK HOZZÁFÉRHETŐSÉGÉRŐL

Az ingatlan-nyilvántartás nyilvános, mindenki által megtekinthető. Am a nyilvánosság alóli kivételnek vannak erőteljesebb személyi korlátai is. Míg a tulajdoni lapot – a személyazonosító jel kivételével – minden ügyfél, bármiféle érdekeltség igazolása nélkül megtekintheti, arról másolatot kérhet, addig az ingatlan-nyilvántartási térképről, a felépítményi ingatlanok alaprajzáról csak az ingatlan tulajdonosa (kezelője) részére lehet másolatot kiadni.

A tulajdoni lapról készült másolat közhitelességéhez a jog a nyilvántartást vezető földhivatal hitelesítési záradékát követeli meg. A hitelesített másolat közhiteles, az eredeti tulajdoni lap tartalmával megegyezik a másolat kiadását megelőző napig. Természetesen – miután közokiratról van szó – a hitelesített másolatot oly módon kell kiadni, hogy azon a tartalom megváltoztatására ne legyen mód.

A nyilvántartás tartalmából másolatot kérőnek illetéket kell fizetnie. A hiteles tulajdoni lap másolat illetéke az első oldal után

200 forint, minden további oldal után 50 forint. A már kiadott hiteles másolatra a későbbi változás átvezetéséért a kiegészített rész oldalanként 50 forint illeték alá esik. Annak feltüntetéseért, hogy újabb változás a tulajdoni lap másolat kiállítását követően nem következett be, 100 forint illetéket kell fizetni.

SZEMÉLYI SZÁM – BETEGBIZTOSÍTÁSI IGAZOLVÁNY

A 29/1994. (V. 20.) AB határozat értelmében alkotmányellenes két személyazonosító jelrendszer kötelező használata ugyanarra a célra. Ezzel összefüggésben az Alkotmánybíróság megállapította, hogy a társadalombiztosítás egészségügyi szolgáltatásának igénybevételére jogosító igazolványról szóló 54/1992. (III. 21.) Korm. rendelet 1–3 számú mellékleti alkotmányellenesek, és ezért azokat 1994. december 31. napjával megsemmisítette.

A határozat indokolása értelmében a mellékletek a Betegbiztosítási Igazolvány tartalmú olyan személyes adatok (pl. személyi szám) feltüntetését írják elő, amelyek bevezetéséhez vagy alkalmazásához – tekintettel

az igazolványban feltüntetett adatok felhasználására is – feltétlenül törvényi szabályozás szükséges.

E formai alkotmányellenességen túl az Alkotmánybíróság tartalmi alkotmányellenességnek minősítette azt, hogy a rendelet szerint az igazolványok egyedi vonalkóddal ellátott igazolványszámmal rendelkeznek, és ezen felül fel kell tüntetni a jogosultak személyi számát is.

A bíróság álláspontja szerint a két személyazonosító rendszer együttes alkalmazása megkönnyíti az adatfeldolgozó rendszerek összekapcsolását, ugyanakkor megnehezíti vagy teljességgel lehetetlenné teszi azt, hogy a jogosultak ellenőrizhessék a rájuk vonatkozó adatok feldolgozásának útját.

Az indokolás értelmében az igazolványszám a biztosított nevének (más személyi adatának) feltüntetésével és nyilvántartásba vételével elegendő biztosítéka az egészségügyi szolgáltatásokra való jogosultság igazolásának. Ezek az adatok az adatkezelés céljának megvalósításához önmagukban elegendőek, ezért a személyi szám közlésének és felhasználásának az előírása szükségtelen, sőt sérti az Alkotmánynak a személyes adatok védelmét biztosító rendelkezéseit.

Fejezetek a vasszécsenyi római katolikus iskola életéből 1948-ig

A gyermekek felszerelését, ruházódását segítették tankönyvszegélyek, alapítványok, vöröskeresztes segélyek. 1886-ban Köves Antal kanonok, volt szécsenyi plébános végrendeletében 200 koronát hagyott a szegény iskolások segélyezésére, míg az iskola katolikus jellegét megőrzi. Ennek az alapítványnak a kamataiból tankönyvtámogatást nyújtottak az elemisknek. A támogatás 1913. évi kamata 9,09 korona volt. 11 gyerekek kaptak tankönyvszegélyt:

Kis Örzse: 6 könyv (olvasó, számtan, alkotmánytan, természetrajz, természettan, történelem) 2,27 K;

Kovács Margit: nyelvtan, Biblia, káté 1,64 K;

Tallac Feri: olvasókönyv 0,60 K és még sorolhatnánk a neveket.

1948-ban UNRA-segélyben részesítették a rászorulókat. Környezettanulmányozás céljából egy folyamodványt kellett kitölteniük a segélyben részesítendő család körülményeiről, anyagi viszonyairól, ruházati, lábbeli igényéről. Mindezekről jegyzőket is készítettek. Cipőt, bakancst, alsóruhát, harisnyát, téli ujjkabátot igényeltek.

Egyes iskolaépületek kellő fűtőhellyel rendelkeztek ugyan, de

egészségügyi, higiéniai szempontból nem volt kielégítő a tanterem. 1884-ben a megye népiszkoláinak helyzetét így vázolta a közigazgatási bizottsági gyűlés referátuma: „...a gyermekek egészségi állapotáról kellőleg gondoskodva nincsen, amennyiben az iskolákban a légkör fertőtlenítés és gyakori szellőztetés által tisztán nem tartatik... Az iskolákban serdülő nemzedékben már évek óta pusztítanak a járványok.” Az 1911-ben megjelent Az elemi népoktatás enciklopédiája szerint kívánatos lenne, ha a teremben egy gyermekre kb. 4 m³ levegő jutna. „Pedagógiai szempontból – írja a könyv a zsúfolt osztályokról – eredménytelen a tanítás, a tanulót nagyon megterheli.” Erkölcsei szempontból a rossz szokások terjedésétől tart, míg egészségügyi szempontból káros, mert „nem kapnak elég levegőt, testtartásuk nem helyes, fertőzések könnyebben terjednek.”

Egy 1887. évi törvény elrendelte, hogy az elemi népiszkolába beiratkozó gyerek köteles igazolni, hogy előzőleg himlő elleni oltásban részesült. Kötelezett minden 12 éves tanulót az újraoltásra. Az előmeneteli és mulasztási naplókban is megtalálható az

egészségügyi intézkedés: „Himlő ellen jó sikerrel be van-e oltva?” 1947-ben a vasszécsenyi iskolában 2 hétig szünetelt a tanítás „vörhenyjárvány miatt” – olvashatjuk a főtanfelügyelőhözelterjesztett iratok között.

Az iskolai évről jelentések részletesen felmérték az iskolák egészségügyi helyzetét. 1940-es és 1945-ös adatok szerint községünk mindkét iskolájában gondot fordítottak a higiéniaira, már amennyire a kor körülményei között lehetett. A jelentésekből megtudhatjuk, hogy a mellékhe-lyiségek rendben voltak, az iskolai udvar virágosítva. Járványos betegség nem fordult elő. Az iskolai takarításra és fűtésre takarítónőt alkalmaztak. Azért fontos ezt megemlíteni, mert régen a falu szegénye végezte ezt a feladatot. A tantermek fertőtlenítését (meszelés, fellúgozás), a nyári nagytakarítást a szülők és az egyházközségi tagok vállalták. Az épület külső falainak meszelésére is gondot fordítottak. Egyedül a fűtéssel kapcsolatban jegyezte fel a vizitátor, hogy 1945-ben Lipárton a „régikályhát az oroszok elvitték, az új kicsiny a tanterem nagyságához, így melegebb nem sokat ad.”

SZORGALMI IDŐ, VIZSGA ÉS ÉRDEMJEGY

A szorgalmi időt a népoktatási törvény „faluhelyen éven át legalább nyolc, városban legalább kilenc hónapban állapította meg.” A földműveléssel foglalkozó községekben az iskolások megengedhették, hogy a tíz éven felüli gyermekek „a szünetidőn kívül még legalább két hónapig a legnagyobb munkaidőben csak vasárnapi iskolába járjanak.” Az 1874. évi tanfelügyelői látogatás során a vizitátor a következő határozatot hozta: „...a szorgalmi idő kitaratása az egyes vidékek és községek mezei foglalkozásaival és viszonyaival összeegyeztetve legyen, másrészt a törvénnyel előszabott 8–9 havi szorgalmi idő tanórakkal betartassék.” A téli szorgalmi idő áprilisig tartott. Adataink az 1880-as és 1940-es években egyaránt arról tanúskodnak, hogy általában októberben kezdődött a tanítás és április közepéig tartott.

(Folytatjuk)

Készítette: Bertók Edina, a Vas megyei és a szombathelyi Püspöki Levéltárban végzett kutatásai alapján 1992–1993-ban.

Rejtvény – Találós kérdések

Ha megfejtitek a találós kérdéseket és a megfejtések első betűit összeolvasjátok, egy tónak a nevét kapjátok meg. Melyik ez a tó? Keressetek róla könyvet a könyvtárban, és tetszés szerint írjátok róla néhány gondolatot.

Találós kérdések:

1. Eszik, iszik, mégsem hízik, akiknek van – pödörgetik.
2. Mi ez? Kifordul, befordul, nem jutsz be, ha nem mozdul.
3. Milyen szőr van a legtöbb lovon?
4. Kint is van, bent is van, mégiscsak a házban van.
5. Melyik karó véd a hideg ellen?

Kabaré

A Sitkei Színkör kabaréjeleneteket mutat be október 29-én (szombaton) 18 órai kezdettel a vasszécsenyi Művelődési Házban. A válogatásban Rejtvény Jenő: Központi ügyelet, Tabi László: Az utolsó játszma, Görög László-Rejtvény Jenő: Az élő halott és Nádassy László-Rejtvény Jenő: Rózsa a lovag című darabokat láthatják az érdeklődők. Az összekötőszöveget Dallos József, Karinthy Frigyes és Kellér Dezső írta.

Belépőjegyek 50 forintos áron előadás előtt a helyszínen válthatók. Szeretettel várjuk a közönséget.

Iskolai hírek

A felső tagozatosok kétnapos mezőgazdasági munkán vettek részt október második hetében.

*

Az Őrségi Vízrendezési és Talajvédelmi Társulat, a csatornaépítés kivitelezője társadalmi munkában előkészítette a tornacsarnok mögött létesülő kézilabdapálya alapját.



LABDARÚGÁS

Vasszécseny–Csempezkopács 2:1, Bucsú–Vasszécseny 0:0, Vasszécseny–Felsőcsatár 3:1, Szentpéterfa–Vasszécseny 0:1, Vasszécseny–Távközlés 0:1.

RÖPLABDA

A női röplabdabajnokságon, amelyet Gyöngyösfaluban rendeztek, csapataink negyedik és ötödik helyezést értek el. Ugyanabban a sportágban Jákón a férfiscapatunk valamivel jobban szerepelt, harmadikak lettek.

6. Ketten vagyunk, testvérek vagyunk, ha nincs mit enni, egymásba harapunk. Mi ez?

7. Szegényt és gazdagot egyformán melegít. Mi az?

Megfejtések:

1.						
2.						
3.						
4.						
5.						
6.						
7.						

Beküldési határidő: november 15. Cím: Községi Könyvtár, Táncsics u. 5.

Felhívjuk a közelgő helyhatósági választáson indulni szándékozó polgármester-, illetve képviselőjelöltek figyelmét, hogy újságunk egyenlő feltételek mellett bemutatkozási lehetőséget kínál számukra. Bővebb felvilágosítást a 311-211/250 telefon-számon a felelős szerkesztő ad.

Megérett a szőlő

Évtizedes hagyománya van községünkben a szüreti felvonulásnak. Idén október második vasárnapján ápolták tovább e jellegzetes népszokást a sárközi és a vasi népviseletbe öltözött lányok-asszonyok, fiúk-férfiak.

A faluban számos érdeklődőt csalogatott az utcára a vidám felvonulók éneke, a szőlőt kínáló lányok kedvessége vagy a borbélynak öltözött gyerekek tréfálkozása.

A mulatság az előző évekhez hasonlóan az Alpesi Sörkertben szüreti bállal zárult.



• VASSZÉCSENYI ÜZENET • ÖNKORMÁNYZATI LAP • Megjelenik havonta. Felelős kiadó: VARGA DEZSŐ polgármester. Készült a SiK BT. gondozásában. Felelős szerkesztő: SIMON ERZSÉBET. Szerkesztette: CZETTER BEATRIX. Szövegszerkesztés: SZÜV Typo-team. Nyomdai munkák: HORVÁTH FILMNYOMÓ • Nytsz: B/PHF/1198/VA/1993.